



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Malling & Schmidt & Kähler**  
**Design A/S**

Årsrapport 2012/13  
(fra selskabets stiftelse  
12. oktober 2012 - 30. april 2013)

CVR-nr. 34 72 05 17  
991552 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Malling & Schmidt & Kähler Design A/S  
Vestre Kongevej 4-6  
8260 Viby J

Telefon: 87 34 06 00  
CVR-nr.: 34 72 05 17  
Stiftet: 12. oktober 2012  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 12. oktober 2012 - 30. april 2013

### **Bestyrelse**

Gorm Himmer (formand)  
Keld Erik Sørensen  
Frantz Longhi

### **Direktion**

Frantz Longhi

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
KPMG Huset  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 21. oktober 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Gorm Himmer

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet er stiftet med det formål at drive restaurationsvirksomhed.

Malling & Schmidt & Kähler Design A/S er en del af Danish Management Group A/S.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet blev stiftet 12. oktober 2012, og har åbnet restauranten Kähler Villa Dining beliggende på Grenaavej i Aarhus.

Årets resultat udgør -935 tkr. og er som forventet.

Der er selskabets første driftsår, hvor der er investeret betydeligt i restauranten og helt nyt koncept, der er kommet godt fra start. Resultatet forventes forbedret betydeligt allerede i det kommende år.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013**

### Resultatopgørelse

	2012/13
Note	(7 mdr.)
<b>Bruttoresultat</b>	-98.512
Personaleomkostninger	1 -1.010.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.706
<b>Resultat af primær drift</b>	-1.251.402
Finansielle indtægter	2 27.627
Finansielle omkostninger	-670
<b>Resultat før skat</b>	-1.224.445
Skat af årets resultat	3 289.400
<b>Årets resultat</b>	<u>-935.045</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-935.045</u>

## Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013

### Balance

	Note	2012/13
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	
Indretning af lejede lokaler		123.326
Driftsmidler		388.049
		<u>511.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpemateriel		169.528
		<u>169.528</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.050
Andre tilgodehavender		172.674
Periodeafgrænsningsposter		6.791
Udskudt skatteaktiv		289.400
		<u>898.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		28.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.095.679</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.607.054</u></u>

## Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013

### Balance

	Note	2012/13
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	5	
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		564.955
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.064.955</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.210
Anden gæld		220.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>542.099</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>1.607.054</u></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7	
<b>Ejerforhold</b>	8	

## Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013

### Noter

	2012/13 (7 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	997.500
Andre omkostninger til social sikring	12.684
	<u>1.010.184</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>27.627</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Regulering udskudt skat	<u>-289.400</u>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Drifts- midler	I alt
Kostpris 12. oktober 2012	0	0	0
Årets tilgang	154.157	499.924	654.081
Kostpris 30. april 2013	154.157	499.924	654.081
Ned- og afskrivninger 12. oktober 2012	0	0	0
Afskrivninger	30.831	111.875	142.706
Ned- og afskrivninger 30. april 2013	30.831	111.875	142.706
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013</b>	<u>123.326</u>	<u>388.049</u>	<u>511.375</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>	

## Årsregnskab 12. oktober 2012 - 30. april 2013

### Noter

#### 5 Egenkapital

	12/10 2012	Overført til overført resultat	Forslag til årets resultat- fordeling	30/4 2013
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission	1.500.000	-1.500.000	0	0
Overført resultat	0	1.500.000	-935.045	564.955
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-935.045</u>	<u>1.064.955</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 15. april 2021. Lejen udgør i uopsigelsesperioden 5.348 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Danish Management Group A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er ingen skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 30. april 2013. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 8 Ejerforhold

Samtlige aktier ejes af:

Danish Management Group A/S, Vestre Kongevej 4-6, 8260 Viby J.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Danish Management Group A/S.